別紙Ⅲ－２

お客様各位

【移行期間（当組合からのお振込が予約扱いとなる時間帯）】

取引方法 振込先 予約扱いとなる時間帯※ 即時振込開始時間

ＡＴＭ

当組合

本支店
・１１月１日（金） １５：００ ～ ２１：００

・１１月２日（土）  ９：００ ～ ２１：００

・１１月３日（日）  ９：００ ～ ２１：００

１１月４日（月・祝）

 ９：００～
他金融機関

インターネット

バンキング

当組合

本支店
・１１月１日（金） １５：００ ～ ２４：００

・１１月２日（土）  ０：００ ～ ２４：００

・１１月３日（日）  ０：００ ～ ２４：００

１１月４日（月・祝）

 ６：００～
他金融機関

※ 予約扱いとなった振込は、１１月５日（火）８：３０以降にお取扱いたします。
※ １１月１日（金）１５：００～即時振込開始までの時間で、上表に記載のない時間は、取引チャネル

が休止している時間になります。

【移行期間（当組合へのお振込が予約扱いとなる時間帯）】

振込元 他金融機関で予約扱いとなる時間帯

他金融機関
１１月１日（金）１５：２０ ～ １１月４日（月・祝）１：００頃

※１１月４日（月・祝）１：００以降の振込は、即時入金いたします。

７

全銀システムの移行に伴うお振込の取扱いについて

 全銀システムの移行作業にて不具合が生じた場合は、即時振込開始時間は、１１月４日（月・祝）１９時頃

に後ろ倒しになります。また、即時入金が可能になる時間は、１１月４日（月・祝）１８時頃になります。

 その場合は、速やかに全銀ネットウェブサイトで公表されますのでご確認ください。

全銀ネットウェブサイト ： https://www.zengin-net.jp/

平素は格別のお引き立てをいただきまして誠にありがとうございます。

さて、全銀ネットでは、２０１９年１１月４日（月・祝）の全銀システム更改に伴う移行処理を予定して

おります。

下記移行期間中の「当組合からのお振込」は、１１月５日（火）まで「予約扱い」となります。また、「当

組合へのお振込」につきましても、他の金融機関において「予約扱い」となることから、受取人口座への

即時入金となりません。

移行期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

≪本件に関するお問い合わせ先≫
山梨県民信用組合 事務部  電話番号：055－220－7841
受付時間：月曜から金曜 ９：００ ～ １７：００
（ただし、祝日は除きます。）

ご 留 意 事 項